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Progettate per montaggio su braccio escavatore, 
le fresatrici frontali Simex WG sono ideali 
per rendere lisce superfici che presentano 
irregolarità e rimuovere le asperità dello 
“spritz beton”.

Lavoro silenzioso ed esente da vibrazioni. 
Ottime per poter lavorare in aree sensibili (centri 
città, ospedali, scuole, gallerie, ecc). 

Elevato grado di finitura della superficie trattata.

FRESATRICI FRONTALI

1) È responsabilità dell’installatore la verifica delle caratteristiche dell’escavatore, che devono essere idonee al peso e alle caratteristiche dell’attrezzatura scelta. 
(2) Senza sella di attacco.

Si declina ogni responsabilità per le informazioni fornite. Con riserva di modifiche tecniche.

WG 40 WG 50 WG 60DATI TECNICI

WG 40
WG 50
WG 60

Mini Esc.

Escavatori

Mini Pala

Pala

Terna

VANTAGGI
• Lavoro silenzioso
• �Assenza di vibrazioni
• �Ideali per rimuovere 

asperità dello “spritz 
beton”

• �Ottimo grado di finitura

Peso consigliato escavatore (1) ton
lbs

3,5 - 7
7700 - 15000

6 - 12
13000 - 26000

12 - 20
24000 - 40000

Diametro disco mm
inch

400
16

500
20

600
24

Potenza max kN (hp) 22 (30) 34 (46) 50 (67)

Inclinazione laterale 
a destra e sinistra - 55° 55° 55°

Velocità di rotazione giri/min
rpm 130 - 160 130 - 160 100 - 130

Peso operativo (2) kg
lbs

175
385

290
640

550
1210

Portata olio richiesta l/min
gpm

45 - 70
12 - 18

60 - 110
16 - 29 

100 - 180
27 - 47

Massima pressione olio BAR
psi

300
4350

300
4350

300
4350

Sottoservizi

Demolizioni

Port./Subacq.

Edilizia

Infrastrutture

Lav. in galleria

Agric./Forest.

Riciclaggio

Stradale

Trincea

Cave/Miniere
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