



## FRESATRICI FRONTALI

WG 40 WG 50 WG 60



Progettate per montaggio su braccio escavatore, le fresatrici frontali Simex WG sono ideali per rendere lisce superfici che presentano irregolarità e rimuovere le asperità dello "spritz beton".

Lavoro **silenzioso ed esente da vibrazioni**. Ottime per poter lavorare in aree sensibili (centri città, ospedali, scuole, gallerie, ecc).

Elevato grado di finitura della superficie trattata.



## VANTAGGI

- Lavoro silenzioso
- · Assenza di vibrazioni
- Ideali per rimuovere asperità dello "spritz beton"
- · Ottimo grado di finitura

DATI TECNICI		WG 40	WG 50	WG 60
Peso consigliato escavatore (1)	ton	<b>3,5 - 7</b>	6 - 12	12 - 20
	/bs	7700 - 15000	13000 - 26000	24000 - 40000
Diametro disco	mm	<b>400</b>	500	600
	inch	16	20	24
Potenza max	kN (hp)	22 (30)	34 (46)	50 (67)
Inclinazione laterale a destra e sinistra	-	55°	55°	55°
Velocità di rotazione	giri/min <i>rpm</i>	130 - 160	130 - 160	100 - 130
Peso operativo (2)	kg	175	290	550
	Ibs	385	640	1210
Portata olio richiesta	l/min	<b>45 - 70</b>	60 - 110	100 - 180
	gpm	12 - 18	16 - 29	27 - 47
Massima pressione olio	BAR	300	300	300
	psi	4350	4350	4350

1) È responsabilità dell'installatore la verifica delle caratteristiche dell'escavatore, che devono essere idonee al peso e alle caratteristiche dell'attrezzatura scelta.
(2) Senza sella di attacco.

Si declina ogni responsabilità per le informazioni fornite. Con riserva di modifiche tecniche.





